＜１８－１２＞

２０１８年８月

先生各位

「血液培養ボトル」変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、測定装置変更に伴い、下記のとおり採取容器を変更させて頂きますの

でご案内申し上げます。

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容 ：

変更内容 新 現

容器名称
好気用

レズンボトル

（プラスチック）

嫌気用

レズンボトル

（プラスチック）

好気用

培養ボトル

（プラスチック）

嫌気用

培養ボトル

（プラスチック）

容器番号 ３７

採取方法 本紙裏面をご参照下さい

容器画像

■変更日 ： ２０１８年９月３日以降順次

※現検査容器につきましては、２０１８年１１月末までご利用いただけます。

以上